
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 37/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 694/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικ. 
έτους 2016 και προέγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 
2017 και 2018. 
                                                                                           
Στην Ξάνθη σήμερα στις 21 Σεπτεμβρίου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
τηλεδιάσκεψης  της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης 4ος όροφος, Πλατεία Διοικητηρίου,  συνήλθε σε 
δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4573/16-9-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος  μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
          Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα  τα οκτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  694: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ 
Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ. 4017 /15-9-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ. πρωτ. Δ.Δ.οικ. 1327/2016 (ΦΕΚ 1026/13-4-2016 τ. Β΄) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη α) έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικον. 
έτους 2016 και β) προέγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. 
οικ. ετών 2017 και 2018 

ΑΔΑ: 7Ψ2Θ7ΛΒ-ΦΣΗ



 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Α. Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016  που θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016 και Β. Την προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των 
Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. ετών 2017 και 2018 που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικ. ετών 
2017 και 2018, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για 
την καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών: 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει :Α. Την διάθεση πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 που θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016 και Β. Την προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των 
Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. ετών 2017 και 2018 που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. ετών 
2017 και 2018, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για 
την καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών: 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2016 

ΚΑΙ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΩΝ 2017 & 2018 
 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3391.0873.0001 2.356,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΩΝ ΔΥΟ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 2Α ΤΗΣ Υ.Α. 
64009/5840.3-11-14 (ΦΕΚ 2102 Β΄) 

35.000,00 € 18.524,00 € 

2. 3072.1329.0001 1.897,20 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15.681,70 € 9.763,76 € 

3. 3072.0879.0001 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ  
ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 
2017 & 2018 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 
54.000,00 € 

 
ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΑΝΑ ΕΤΟΣ: 
 

ΕΤΟΣ 2017 
36.000,00 € 

 
ΕΤΟΣ 2018 
18.000,00 € 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ, ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗ 
«ΦΥΛΑΞΗ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ» ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2017 
ΚΑΙ 2018, Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 54.000,00 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α 
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
36.000,00 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2017 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 

  

ΑΔΑ: 7Ψ2Θ7ΛΒ-ΦΣΗ



2017 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 18.000,00 
ΕΥΡΩ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
2018 

4. 3351.0844.0001 660,40 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΕ ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΔΥΤΙΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΣΤΙΣ 16/10/2016 ΣΤΟ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ. 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
Ο Σύλλογος Δυτικομακεδόνων 
Ν.Καβάλας πρόκειται να 
πραγματοποιήσει εκδήλωση για το 
Μακεδονικό Αγώνα και την 
απελευθέρωση της Μακεδονίας, στις 
16/10/2016, στο Αμφιθέατρο ΠΕ 
Καβάλας.                                                    
Η εκδήλωση θα περιλαμβάνει ομιλίες-
διαλέξεις, συμμετοχή 30μελούς χορωδίας 
και παρουσίαση παραδοσιακών χορών 
της Δυτικής Μακεδονίας από το χορευτικό 
τμήμα του Συλλόγου Δυτικομακεδόνων 
Ν.Καβάλας, με ζωντανή παραδοσιακή 
μουσική.   
Για το σκοπό αυτό εισηγούμαστε την 
εξασφάλιση μέρους του κόστους της 
συνδιοργάνωσης, συνολικού 
προϋπολογισμού 1.900 ευρώ και 
συγκεκριμένα: 
1. Ηχοφωτιστική κάλυψη                              
400 ευρώ 
2. Εκτυπώσεις αφίσες Α3       50                    
37,2 ευρώ    
3. Εκτυπώσεις προσκλήσεις 20*14 100         
37,2 ευρώ 
4. Banner   5*1.20μ                                       
186 ευρώ  
                                                        
ΣΥΝΟΛΟ     660,4 ΕΥΡΩ   
 
Σε όλες τις δαπάνες που αναφέρονται ο 
ΦΠΑ συμπεριλαμβάνεται. 
 
Oι πληρωμές των δαπανών θα βαρύνουν 
τον προϋπολογισμό εξόδων της Πέριφ. 
Ενότητας Καβάλας, Ειδικού Φορέα 3351, 
ΚΑΕ 0844 οικονομικού έτους 2016, 
Κωδ.έργου 162011016.  
 
Η εν λόγω εισήγηση εγκρίθηκε από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης ΠΑΜΘ. με την υπ. 
αριθ. 18/2016 (7ΗΔΜ7ΛΒ-Ξ9Ψ) 
Απόφασή της. 

121.819,07 € 32.805,33 € 

5. 3351.0844.0001 861,80 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΕΡ. ΕΝΩΣΗ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΠΟΥ 
ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΙΣ 7 – 8 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2016 ΣΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ 9 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 

121.819,07 € 31.943,53 € 

ΑΔΑ: 7Ψ2Θ7ΛΒ-ΦΣΗ



αναλυτικά τα εξής: 

Η Π.Ε. Καβάλας θα συμμετάσχει ως 
συνδιοργανωτής με το Πανελλήνιο 
Σύνδεσμο Τυφλών Περ. Ένωση Αν. 
Μακεδονίας, για την ενημερωτική 
εκδήλωση με θέμα «Η διεκδίκηση της 
αυτονομίας των ατόμων με αναπηρία 
όρασης μέσα από την εκπαίδευση και την 
αποκατάσταση», με το ποσό  των 
οκτακοσίων εξήντα ένα ευρώ και ογδόντα 
λεπτών   (861,80 €), ο ΦΠΑ 
συμπεριλαμβάνεται στο ποσό. 

Ο Πανελλήνιος Σύνδεσμος Τυφλών Περ. 
Ένωση Αν. Μακεδονίας διοργανώνει 
τριήμερη ενημερωτική εκδήλωση για τα 
άτομα με αναπηρία όρασης και τους 
σκύλους-οδηγούς τους,  στις 7-8 
Οκτωβρίου 2016, στη Δημοτική 
Βιβλιοθήκη Καβάλας και στις 9 
Οκτωβρίου στο Δήμο Δράμας. 
Η εκδήλωση έχει συνολικό 
προϋπολογισμό 4.500 ευρώ και η 
Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας ως 
συνδιοργανωτής της εκδήλωσης θα 
συμβάλλει με την εκτύπωση έντυπου 
υλικού, Αφίσες Α3(40)+Α2(10) 99,2 
ευρώ-300 προγράμματα Α5 93 ευρώ-
100 προσκλήσεις 37,2 ευρώ-300 
φάκελοι 167,4 ευρώ-300 στυλό 93 
ευρώ & 300 μπλόκ Α4 297,6 ευρώ-300 
αυτοκόλλητα φακέλων Α5 74,4 ευρώ, 
σύνολο  861,80€, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.                  
Προκειμένου  να επιτευχθούν όλα τα 
ανωτέρω, εισηγούμαστε την έγκριση της 
συμμετοχής  της  Π.Ε. Καβάλας με το 
ποσό των οκτακοσίων εξήντα ένα ευρώ 
και ογδόντα λεπτών (861,80€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων της Π.Ε. Καβάλας, του Ειδικού 
Φορέα 3351 Κ.Α.Ε. 0844 οικονομικού 
έτους 2016, Κωδικός Δράσης 
162011002.04 (Έγκριση 4ης 
τροποποίησης ετήσιου προγράμματος 
δράσης ΠΑΜΘ 2016, αρ.181/2016 
Απόφαση Περ. Συμ. ΑΜΘ-ΑΔΑ 
7ΔΨ37ΛΒ-Α2Υ) . 
Η εισήγηση εγκρίθηκε με την αρ. 
123/2016 (77ΒΡ7ΛΒ-ΩΒΙ) Απόφαση της 
Επιτροπής Ανάπτυξης ΠΑΜΘ. 

6. 3072.0385.0001 

ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΣ 2016 

 
5.000,00 € 

 
& 
 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΣ 2017 

 
9.120,00 € 

 

ΠΟΛΥΕΤΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΟΚΤΩ (8) ΑΤΟΜΩΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ Τ.Ε.Ι ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2016 ΕΩΣ ΤΟ ΠΕΡΑΣ 
ΤΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
14.120,00 ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.000,00 ΕΥΡΩ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΕΝΩ ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 9.120,00 ΕΥΡΩ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017. ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ ΕΙΝΑΙ ΑΥΞΗΜΕΝΟ ΚΑΤΑ ΤΡΕΙΣ 
(3) ΜΗΝΕΣ ΛΟΓΩ ΠΙΘΑΝΗΣ 

13.813,81 € 4.700,75 € 

ΑΔΑ: 7Ψ2Θ7ΛΒ-ΦΣΗ



ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  694 /2016. 
 
 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 

              ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
ΤΑ ΜΕΛΗ 

                               ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                               ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                               ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                               ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                               ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
                               ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                               ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 7Ψ2Θ7ΛΒ-ΦΣΗ


		2016-09-27T13:15:21+0300
	Athens




